
 
 

 
 
Prot. n.  vedi signatura              Rimini, vedi signatura 
 

Agli atti 
All’Albo 
Al sito web della scuola 

 
Oggetto: Dichiarazione di avvio attività 

 Progetto “Immagina, crea, condividi” ​10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85 
 ​CUP J98H17000290001 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’Avviso Pubblico Miur prot. AOODGEFID/2669 del 03 marzo 2017, “Sviluppo del pensiero            
logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di ​cittadinanza            
digitale​, a supporto dell’offerta formativa” emanato nell’ambito del Programma Operativo          
Nazionale Plurifondo “ Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento “, a              
titolarità del MIUR, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C ( 2014)              
n. 9952, del 17/12/2014, modificato con decisione di esecuzione del 9/08/2016 C (2016) n.              
5246, finalizzato all’innalzamento delle Competenze di base digitali; 
 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica il 16/05/2017 n° 37591, dal titolo              
“Immagina, crea, condividi” 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28232 del 30/10/2018 di Autorizzazione progetto codice            
10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 31 del 14/02/2018 di approvazione del Programma              
Annuale dell’esercizio finanziario 2018 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e di             
formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto         
10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85 “Immagina, crea, condividi”; 

D I S P O N E 
 

l’avvio di attività relativo al Progetto ​10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85 “Immagina, crea, condividi”, per lo sviluppo             
del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale", a supporto              
dell'offerta formativa.  
  

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Lara Verzola 
(firmato digitalmente) 

 
 








